姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目交易公告

	 项目类型
	采购服务
	项目编号
	姜交易〔2023〕020号C

	交易发起人
（盖章）
	淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社

	项目名称
	姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目
	项目规模
	详见清单

	项目地址
	淳安县姜家镇
	项目类别
	采购服务

	预算总额
	152211.00元
	层数及结构

类型
	/

	交易响应保证金
	3000.00元
	时期要求
	15天

	发布时间
	2023年05月25日

	交易会议时间
	2023年06月01日09 时00分

	质量要求
	符合国家标准
	发包方式
	包工包料

	承包资格要求
	注册地在本县，具有营业执照经营范围包含办公家具、家电销售的个体户或企业。
	项目经理要求
	        /

	交易方式
	公开交易
	交易会议地点
	淳安县姜家镇小额公共资源交易中心

（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）

	项目资金情况
	上级补助+村自筹
	发包内容及

范围
	/

	交易发起单位联系人
	章勇频
	联系电话
	13588359173

	项目单位地址
	淳安县姜家镇

	咨询代理单位

（公章）
	杭州科宜工程管理有限公司

淳安县姜家镇小额公共资源交易中心
	咨询电话
	陆微18458161951

551951（政府网）

1、本项目取消报名环节，采用资格后审。
姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目

项目编号:姜交易〔2023〕020号C
交

易
文

件

淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社
淳安县姜家镇小额公共资源交易中心

日期: 2023年05月25日

交易响应须知前附表

	序号
	内                容

	1
	项目名称：姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目。

	2
	交易响应人资格：

注册地在本县，具有营业执照经营范围包含办公家具、家电销售的个体户或企业。
项目期限：15天。

	3
	资金来源: 上级补助+村自筹。

	4
	姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目：采购并安装文件柜、会议桌、会议椅、办公桌、办公椅、空调等，具体采购内容详见清单，预算总价为：152211.00元。

	5
	交易响应保证金：3000.00元。

	6
	现场勘察：交易响应人自行踏勘，业主不另行组织。

	7
	交易响应文件份数：“正本”壹份; “副本”贰份。

	8
	交易响应文件递交地址：淳安县姜家镇小额公共资源交易中心（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）。

收件地址：淳安县姜家镇小额公共资源交易中心（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）。

	9
	交易会议时间：2023年06月01日09时00分。
交易会议地点：淳安县姜家镇小额公共资源交易中心（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）。

	10
	建设单位：淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社。
建设单位联系人：章勇频              联系电话：13588359173
代理单位：杭州科宜工程管理有限公司  淳安县姜家镇小额公共资源交易中心。

联系电话：  陆微18458161951/551951（政府网）

姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目

经研究决定对该项目采用公开交易方式，在公开、公平、公正、诚实、信用的基础上，择优确定承包单位。

一、综合说明

1、建设单位：淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社。
2、项目名称：姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目。
3、项目地点： 淳安县姜家镇。
4、交易响应人的资格：

注册地在本县，具有营业执照经营范围包含办公家具、家电销售的个体户或企业。

 5、交易响应文件的份数和签署：

①交易响应单位须编制交易响应文件“正本”壹份; “副本”贰份；
②交易响应文件由交易响应人签字或盖章。
6、交易响应费用：

交易响应保证金：3000.00元整（交易会议时现金提交，未成交者当场退还，成交者转为履约保证金，从交易响应单位基本帐户转入淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社，成交后自动放弃成交权者，其交易响应保证金概不退还。
交易响应单位（个人）应承担其编制交易响应文件与递交交易响应文件所涉及的一切费用，不管交易响应结果如何，交易单位对上述费用，不负任何责任。

二、现场踏勘（交易响应人自行前往）

三、交易响应文件送达截止时间：2023年06月01日09 时00分止。

地点：淳安县姜家镇小额公共资源交易中心（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）。

四、交易会议时间：2023年06月01日09 时00分。

地点：淳安县姜家镇小额公共资源交易中心（狮城路110号，姜家镇人民政府二楼）。

五、成交通知。成交后，交易发起人发出成交通知书。交易响应人如果认为评审结果使自己的权益受到损害的，可以公示期内以书面形式向交易发起人提出质疑。对交易发起人质疑答复不满意或者交易发起人提出质疑起3个工作日内未做出答复的，交易响应人可以在答复期满后5个工作日内以书面形式向有关监督部门投诉。

六、交易响应文件文件应当包括以下主要内容：（需加盖公章）
（1）、交易响应文件封面；
（2）、交易响应函；
（3）、法定代表人资格证明书；

（4）、法定代表人授权委托书；（如果是委托的）

（5）、法定代表人身份证复印件；

（6）、被授权人身份证复印件；（如果是委托的）

（7）、营业执照复印件；

七、本次评审采取合理低价法

在全部满足交易文件实质性要求的前提下，评审小组根据符合采购需求、技术、质量和服务等的前提下，按报价最低的原则确定成交候选供应商。

八、有下列情况之一者，交易响应文件无效。

在评审时，如发现下列情形之一的，交易响应文件将被视为无效：

1、在交易文件递交截止时间以后送达的交易响应文件；

2、未密封的交易响应文件；由于包装不妥，在送交途中严重破损或失散的交易响应文件；

3、交易响应文件的关键内容字迹模糊、无法辨认的,或者交易响应文件中经修正的内容字迹模糊难以辨认或者修改处未按规定签字盖章的；

4、交易响应文件内容不完整，缺少交易响应文件组成部分中必须提供的内容的；

5、交易响应文件应盖公章而未盖公章或盖非公司公章、未有效授权、法定代表人授权书等填写不完整或签章不齐的；

6、交易响应报价超出预算控制价的；

7、不符合法律、法规和本交易文件规定的其他实质性要求的。

九、定标原则

本项目预算总价：人民币152211.00元。评审委员会将根据交易文件和有关规定，履行评审工作职责，以评审原则和评审办法为标准，全面衡量各交易响应人对交易文件的响应情况。对实质上响应交易文件的交易响应人，合理低价法，由交易响应人自行报价，合理低价为成交，高于限价作废。最低报价为成交候选人。本项目确定一家供应商为成交单位。成交公示结束后3个工作内与交易发起人签订采购合同，否则取消成交资格
十、业主单位：联系人：章勇频   联系电话：13588359173
十一、附则：未尽之处遵照国家有关法律法规及规范性文件的有关规定执行。
                    淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社
淳安县姜家镇小额公共资源交易中心

2023年05月25日

（一）交易响应文件格式（封面）
项目编号:               姜交易〔2023〕020号C
项目名称:          姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目
交易响应人:                                  (盖公章)
法定代表人或其委托代理人:             (签字或盖章)

日期:______年_____月______日

            交  易  响  应  函
致：淳安县姜家镇夫畈村股份经济合作社

根据已收到贵方的姜家镇夫畈村物业楼软装采购项目的交易文件，我单位经考察现场和研究交易文件的交易响应须知及其他有关文件后，我方愿按人民币（大写）                （RMB：¥            ）的交易响应总价，遵照交易文件的要求进行项目交易响应，及完成交易文件规定的其他内容。
2、我方已详细审核全部交易文件，包括修改文件（如果有的话），及有关附件，我方完全知道必须放弃提出含糊不清或误解的权力。

3、一旦我方成交，我方保证在合同协议书中规定的开工日期开始作业，并在合同协议书中规定的预计日期内完成，共计       日历天内完成作业内容。

4、随同本交易响应文件，我们出具金额为人民币            元的交易响应保证金。如果我们在本交易响应文件有效期内撤回交易响应文件；或在交易响应文件的3天内未能或拒绝签订合同协议书；或未能提交履约保证金，你单位有权没收交易响应保证金，另选成交单位。

5、我方同意所递交的交易响应文件在规定的交易响应有效期内有效，在此期间内我方的交易响应有可能成交，我方将受此约束。如果在交易响应有效期内撤回交易响应，交易响应保证金将全部被没收。

6、除非另外达成协议并生效，贵方的成交通知书和本交易响应文件将成为约束我们双方的合同文件组成部分。

交易响应人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：                       联系电话：
地址：                                      日期：       年    月    日

法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：          性别：      年龄：      职务：

电话：                  系                          的法定代表人。为施工、竣工和保修的工程，签署上述工程的交易响应文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
交易响应人：           （盖公章）

日期：         年       月           日
交易响应文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我           （姓名）系                 （交易响应人名称）  的代表人，现授权委托     （单位名称）    的        （姓名）为我公司签署本工程已递交的交易响应文件的法定代表人的授权委托代理人。代理人全权代表我所签署的本工程已递交的交易响应文件内容我均承认。代理人无转委托权，特此委托：

代理人姓名：                联系电话：

身份证号码：                           职务：

交易响应人：                                         （盖公章）

法定代表人：                                   （签字或盖章）

企业营业执照

（复印件加盖公章）